
r PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERV1CIOS

fl

? CRECER ^GRANDE
CAMPECHE 201 5-2021

ACTA ENTREGA RECEPCION

ES0Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0324

E
Fecha Orden 23/04/2019 5 Dias habilesPlazo de entrega

/EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005206-ESPINOSA ESPINOSA ANDRES RUYBINDRANATH

Redbe (Quien opera elprpyecto)

0Poder ejecutivo del estado de Campeche <
Nombre RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTA 

Cargo ENCARGADO DE SERVICIOS 
Dependencia 02-Secretaria General de Gobierno

Unidad 21-Consejo Estatal de Seguridad Publica en el Estado de Campeche (CESP)

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS $18,420.80 I
0047 SOPORTE DE CAJA DE VELOCIDADES(BASE) DAI $1,818.00 $1,818.00PIEZA 1

'
! 0180 SOPORTE DE MOTOR SYC SYD PIEZA 1 $3,200.00 $3,200.00

02 4 6 BOBINA DE ENCENDIDO. $4,800.00$1,200.00KEM PIEZA 4

0329 KIT DE CLUTCH (PLATO, DISCO Y COLLARIN) ACDELCO PIEZA 1 $3,100.00 $3,100.00

0507 SOPORTE DE MOTOR TRASERO MARCA DAI $2,042.00 $2,042.00DAI PIEZA 1

PIEZA*1157 BALEROS DOBLES MARCA FAG FAG 2 $460.00 $920.00

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS $4,814.00

0017 N/A SERVICIO 1 $1,000.00 $1,000.00REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR CAMBIO 
DE 4 BOBINA DE ENCENDIDO

0053 N/A SERVICIO 1 • $2,200.00 $2,200.00REVISION Y/O REPARACION DE LA CAJA DE 
VELOCIDADES/ CAMBIO DE KIT DE EMBRAGUE

! 0214 RECTIFICACION DE VOLANTA N/A $150.00 $150.00SERVICIO 1

0396 N/A SERVICIO 1 $800.00 $800.00REVISION Y/O CAMBIO DE BALEROS DE RUEDA 
DELANTEROS

$20,030.00
$3,204.80

$0.00
$23,234.80

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

i
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(SON: VEINTITR^S MIL DQSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 80/100 M.N )
Cadena Original: |02|21||OSV-0324|5206|232348000|23042019|14|75|0234aaaa 

Cadena Encriptada : cHWtKLuu5WCg+Cr6q217tT2R41xDxB/8]/ZROtydb/nSgeu3ZC8G1xPaluWnhgjBGENwwb/kgJM=-

21111022117441D495000M100002300620L115A3551 $4,814.00
21111022117441D495000M100002300620L115A2961 $18,420.80

$23,234.80TOTAL:

Cluiflcacton Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Comente

Puente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Puente de 
Financiamiento Tipo de Puente TP 5 - Recursos Federales

Puente Especifica • PE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE ENTREGA UN I DAD

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/& BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON. I

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

RICARDOVROMAN HEREDIA ACOSTA NOMBRE: RENE SANCHEZNOMBRE:

ENCM^GADi SERVICIOSPUESTO: PUESTO: ENCARGADO

FIRMA: FIRMA:

>
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